
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1063

Data da emissão do comprovante: 07/05/2024 04:12:03

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 84/2019

N° do Processo: 160

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 23/08/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/09/2019 13:30:00

Data da Disputa/Horário:06/09/2019 13:30:00
Objeto:
Locação de cobertura tipo pirâmide, fechamento lateral e gradil, para realização de eventos.
Resumo:
Locação de cobertura tipo pirâmide, fechamento lateral e gradil, para realização de eventos.
SESSÃO DE ABERTURA 06/09/2019 - AS 13:30 HORAS (AO VIVO)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/08/2019 00:00:00 PP084/2019 Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e900ea03fc4eb1adcd87262d48ce9dbc.pdf

